
Zarządzenie nr 235/07 
Burmistrza Czerska 

z dnia 17 grudnia 2007 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j.  - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu  nr 172/07 Burmistrza Czerska z dnia 22 sierpnia 2007 r. w sprawie ewidencji 
i kontroli druków ścisłego zarachowania wprowadza się § 1a w brzmieniu: 
„W zarządzeniach: 
1. nr 0137-2/99 Burmistrza Czerska z dnia 1 marca 1999 roku w sprawie wprowadzenia 
instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Czersku, 
2. nr 0152-59/03 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie obiegu i kontroli 
dokumentów księgowych, 
-  skreśla się uregulowania dotyczące druków ścisłego zarachowania.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
                                                                          § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                 
 
                                                      

 
 
 
 

 


